
 

 

UCHWAŁA NR V/105/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej Gminy Miasta Elbląg - Elbląskiego Parku Technologicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Elbląskiego Parku Technologicznego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/708/2010 

Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 września 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Elbląski Park 

Technologiczny" (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 3450) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. W celu pomocy w realizacji zadań statutowych oraz związanych z rozwojem przedsiębiorczości 

innowacyjnej Prezydent Miasta na wniosek Dyrektora powołuje Radę Naukową. 

2. Rada Naukowa Elbląskiego Parku Technologicznego jest organem o charakterze doradczym. 

3. Przewodniczącego Rady oraz jej członków powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Elbląg. 

4. Zadania Rady oraz sposób organizacji określi Regulamin zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Elbląg.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Przedmiotem działania EPT jest realizacja zadań związanych z rozwojem i poprawą warunków 

dla prowadzenia działalności gospodarczej poprzez rozwój przedsięwzięć innowacyjnych. 

2. Do zadań Elbląskiego Parku Technologicznego należy w szczególności: 

1) rozwój przedsiębiorczości opartej na wiedzy poprzez tworzenie efektywnych powiazań pomiędzy nauką 

a biznesem, 

2) wspieranie i aktywowanie przedsiębiorczości innowacyjnej, 

3) promocja innowacyjności i aktywnej edukacji, 

4) działalność badawczo-rozwojowa i współpraca z uczelniami wyższymi oraz innymi ośrodkami 

badawczo-rozwojowymi w zakresie przedsięwzięć innowacyjnych, 

5) współpraca z innymi inkubatorami przedsiębiorczości oraz parkami technologicznymi, 

6) kreowanie i stymulowanie współpracy między przedsiębiorstwami, w tym współpracy klastrowej, 

7) współpraca z podmiotami z sektora prywatnego oraz instytucjami naukowymi w celu promowania 

i aktywizacji przedsięwzięć innowacyjnych, 

8) transfer technologii do sektora prywatnego oraz pomoc w komercjalizacji badań rozwojowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 grudnia 2024 r.

Poz. 5404



9) pomoc przedsiębiorcom przy zgłaszaniu patentów, wynalazków i wzorów użytkowych, 

10) współpraca z przedsiębiorstwami oraz instytucjami świadczącymi usługi na rzecz rozwoju 

przedsięwzięć innowacyjnych (doradztwo podatkowe i księgowe, doradztwo w zakresie pozyskiwania 

zewnętrznych źródeł finansowych, rozwoju eksportu, zgłoszeń wynalazków), 

11) nawiązanie współpracy z instytucjami finansowymi (banki, fundusze typu venture capital, seed capital) 

na rzecz rozwoju przedsięwzięć innowacyjnych, 

12) rozwój Elbląskiego Parku Technologicznego jako specjalistycznego ośrodka wspierania 

przedsiębiorczości innowacyjnej, 

13) pozyskiwanie środków zewnętrznych na prowadzenie działalności statutowej, 

14) inicjowanie i pomoc przy sporządzaniu wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć związanych  

ze wsparciem rozwoju przedsiębiorczości, a w szczególności z wdrażaniem innowacyjnych rozwiązań, 

ze środków zewnętrznych, w tym funduszy unijnych, 

15) wsparcie oraz promocja inwestycji i projektów prowadzonych przez przedsiębiorców w budynku EPT, 

16) aktywne prowadzenie i promocja działań Elbląskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, 

17) prowadzenie edukacji pozaszkolnej w zakresie innowacyjności, 

18) realizacja zadań wynikających z prowadzenia instytucji szkoleniowej, 

19) wspieranie edukacji i różnych form aktywności zawodowej, technicznej i działalności gospodarczej, 

20) prowadzenie i efektywne  zarządzanie Laboratorium Zaawansowanych Analiz Środowiskowych EPT  

oraz  poszerzanie zakresu jego usług, 

21) wykonywania badań i analiz technicznych, 

22) zapewnienie korzystnych warunków do powstania lub rozwoju przedsiębiorstw prowadzących 

działalność badawczą, rozwojową lub innowacyjną, 

23) działanie na rzecz absorbcji innowacji i wiedzy w przedsiębiorstwach, 

24) zarządzanie budynkiem oraz majątkiem EPT a także dbałość o powierzone mienie, 

25) zawieranie umów związanych z wynajmem powierzchni oraz dzierżawą infrastruktury technicznej 

z podmiotami działającymi w ramach EPT.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5404


		2024-12-05T07:27:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




